Протокол No 03/ щg
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

г.Димитровград

ул.Циолковского,8

Общая площадь дома 4230 м2
Площадь помещений, находящихся в собственности

«07» января 201 9г

Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности

В голосовании принимали участие собственники помещений, обладающие 2652.65 м2
что составляет 62, 71 % голосов от общего числа голосов собственников. Общее

собрание собственников правомочно принимать решение по повестке дня.

Общее собрание собственников помещений проводилась в форме заочного голосования .в

период с 30 декабря 2018г по 07 января 2019г Инициатору собрания поступило 61 решение.

Все признаны действительными. Подсчет голосов проведен 10 января 2019г. по адресу

ул.Циолковского,8 кв 22
Общее собрание созвано по инициативе Легких Е.Ю.

лкп № 73:23:014 006:735-73/002/2017-1070.06.2017

Повестка дня.

1. Утверждение повестки дня.
2. Выбор председательствующего, секретаря общего собрания и выбор счетной комиссии.

3. Расторжение договора с ИП Тараторкиной К.Г. с 15 . 11 . 18г и заключить договор с ИП

Лабановой М.И. на оказание услуг по уборке д.№8 по ул.Циолковского.

4. Утверждение предложенной ИП Лабановой М.И.редакдии договора на оказание услуг

по уборке 1 и 2 подъездов МКД№ 8 по ул.Циолковского
5. Наделение полномочиями Председателя совета дома Легких Е.Ю. (кв 22) на подписание

договора с ИП Лабановой М.И. на оказание услуг по уборке подъездов.

6. Утверждение места хранения протокола lэкз в Министерстве строительства, ЖКК и

транспорта Ульяновской области ( г.Ульяновск, ул . Спасская,3), 2 -ой экз. в управляющей

организации ( ул.Западная,22), 3 -ий экз, у Председателя совета дома, 4 -ый у ИП Лабановой М.И.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки дня.

ПРЕДЛОЖЕНО рассмотреть;;

- Выбор председательствующего, секретаря общего собрания и выбор счетной комиссии.

- Расторжение договора с ИП Тараторкиной К.Г. с 15 . 1 1 .18г и заключить договор с ИП

Лабановой М.И. на оказание услуг по уборке д.№8 по ул.Циолковского.

- Утверждение предложенной ИП Лабановой М.И.редакдии договора на оказание услуг

по уборке 1 и 2 подъездов МКД№ 8 по ул.Циолковского

- Наделение полномочиями Апедседателя совета дома Легких Е.Ю. ( кв 22)на подписание
договора с ИП Лабановой М.И. на оказание услуг по уборке подъездов.

- Утверждение места хранения протокола 1 экз в Министерстве строительства, ЖКК и

транспорта Ульяновской области ( г.Ульяновск, ул . Спасская,3), 2-ой экз. в управляющей

организации ( ул.Западная,22), 3 -ий экз, у Председателя совета дома, 4 -ый у ИП Лабановой М.И.

Голосовали:
«ЗА» 2652,65 м, что составляет 100% голосов;

«ПРОТИВ»: 0,00 м, что составляет Q% голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00 м, что составляет Q% голосов .

Принято единогласно/ большинством голосов/ не принято

РЕШИЛИ:

У твердить предложенную повестку дня.

2. Выбор председательствующего, секретаря общего собрания и выбор счетной
комиссии.

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать председательствующее собрания Легких Е.Ю. ( кв 22): ,
секретарем общего собрания -Панкова К.Ф. (кв 12) и счетную комиссию в составе
Илюнгиной Н.Н. ( кв 43).

Голосовали:

«ЗА» 2652,65 м, что составляет 100% голосов;
«ПРОТИВ» : 0,00 м, что составляет Q% голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00 м, что составляет Q% голосов.

Принято единогласно/ большинством голосов/ не принято

РЕШИЛИ:
Выбрать председательствующее собрания Легких Е.Ю. ( кв 22):, секретарем общего
собрания -Панкова К.Ф. (кв 12) и счетную комиссию в составе Легких Е.Ю" ( кв 22).

3. Расторжение договора с ИП Тараторкиной К.Г. с 15.11.18г и заключить договор с
ИП Лабановой М.И. на оказание услуг по уборке д.Nо8 по ул.Циолковского с 15.11.2018г.

ПРЕДЛОЖЕНО расторгнуть договор с ИП Тараторкиной К.Г. с 15 . 11.18г и заЮlючить
договор с ИЛ Лабановой МИ на оказание услуг по уборке мест общего пользования
многоквартирного дома с 15. 11. 18г ..

Голосовали:

«ЗА» 2652,65 м, что составляет 100% голосов;

«ПРОТИВ»: 0,00 м, что составляет Q% голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00 м, что составляет Q% голосов.

Принято единогласно/ большинством голосов/ не принято

РЕШИЛИ: Расторгнуть договор с ИП Тараторкиной К.Г. с 15 .11. 18г и заключить договор с
ИП Лабановой М.И. на оказание услуг по уборке мест общего пользования многоквартирного

дома с 15 . 11 .18г.

4. Утверждение предложенной ИП Лабановой М.И.редакции договора на оказание
услуг по уборке 1 и 2 подъездов МКД№ 8 по ул.Циолковского

ПРЕДЛОЖЕНО Утвердить предложенную ИП Лабановой М.И.редакцию договора на

оказание услуг по уборке 1 и 2 подъездов МКД № 8 по ул.Циолковского

Голосовали:

«ЗА» 2652.65м, что составляет 100% голосов;

«ПРОТИВ»: 0,00 м, что составляет Q% голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00 м, что составляет Q% голосов.

' Принято единогласно/ большинством голосов/ не принято

РЕШИЛИ; Утвердить предложенную ИП Лабановой М.И.редакцию договора на

оказание услуг по уборке 1 и 2 подъездов МКД № 8 по ул.Циолковского

5. Наделение полномочиями Председателя совета дома Легких Е.Ю. ( кв 22)на
подписание договора с ИП Лабановой М.И. на оказание услуг по уборке подъездов

ПРЕДЛОЖЕНО; Наделить полномочиями Председателя совета дома Легких Е.Ю. ( кв 22
) на подписание договора с ИП Лабановой М.И. на оказание услуг по уборке подъездов

Голосовали:

«ЗА» 2652,65 м, что составляет 100% голосов;

....
«ПРОТИВ»: 0,00 м, что составляет Q% голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00 м, что составляет Q% голосов .

Принято единогласно/ большинством голосов/ не принято

РЕШИЛИ: Наделить полномочиями Председателя совета дома Легких Е.Ю. (кв 22 ) на
подписание договора с ИП Лабановой М.И. на оказание услуг по уборке подъездов

6. Утверждение места хранения протокола lэкз в Министерстве строительства, ЖКК
и транспорта Ульяновской области ( г.Ульяновск, ул. Спасская,3), 2-ой экз. в управляющей
организации ( ул.Западная,22), 3 -ий экз, у Председателя совета дома, 4 -ый у ИП Лабановой
м.и.

ПРЕДЛОЖЕНО утверждить места хранения протокола: lэкз в Министерстве

строительства, ЖКК и транспорта Ульяновской области ( г.Ульяновск, ул. Спасская,3), 2-ой экз. в

управляющей организации ( ул.Западная,22), 3 -ий экз, у Председателя совета дома, 4 -ый у ИП
Лабановой М.И.

Голосовали :
«ЗА» 2652,65 м, что составляет 100% голосов;
«ПРОТИВ» : 0,00 м, что составляет Q% голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00 м, что составляет Q% голосов.

Принято единогласно/ большинством голосов/ не принято

РЕШИЛИ: утверждить места хранения протокола: 1 экз в Министерстве строительства,
ЖКК и транспорта Ульяновской области ( г.Ульяновск, ул. Спасская,3), 2-ой экз. в управляющей

организации ( ул.Западная,22), 3 -ий экз, у Председателя совета дома, 4 -ый у ИП Лабановой М.И.

Протокол № 123 общего собрания собственников помещений составлен на 3 листахв 4
экземплярах: 1 экз в Министерстве строительства, ЖКК и транспорта Ульяновской области (
г.Ульяновск, ул. Спасская,3), 2-ой экз. в управляющей организации ( ул.Западная,22), 3 -ий экз, у

' Председателя совета дома, 4 -ый у ИП Лабановой М.И.

Приложение к протоколу общего собрания собственниковпомещений в многоквартирном
доме:

- сообщение о проведении собрания были размещены в каждом подъезде многоквартирного
дома

- листы голосования в письменной форме с подписями собственников помещений
многоквартирного дома на 14 листах.

Председательствующий /~Легких Е.Ю. (кв 22)
Секретарь собрания ,~ Панкова А.Ф. (кв 12)
Счетная комиссия ~-~ Легких Е.Ю. (кв 22)